М АО У  «Порецкая средняя общ еобразовательная ш кола»
П орецкого района Ч уваш ской Республики

с.П орецкое, пер.Ш кольны й, д.4

ПРИКАЗ
№71 от 31.08.2020г.

О назначении ответственного
за реализацию проекта "Билет в будущее"
в МАОУ «Порецкая СОШ»

В целях поддерж ки проф ессионального самоопределения и проф ессиональной
ориентации учащ ихся М АО У  «П орецкая СО Ш » в соответствии с перечнем  поручений
П резидента Российской Ф едерации по итогам  встречи с участниками Всероссийского
ф орума «Н аставник» от 23 февраля 2018 г. №  П р-328, на основании приказа М инистерства
образования и молодеж ной политики Ч уваш ской Республики от 22.08.2019 № 1510 «О
реализации федерального проекта «Билет в будущ ее»

приказываю:

1. Н азначить Гаврилову А льбину Геннадьевну, педагога-психолога М А О У
«П орецкая СОШ », педагогом-навигатором , отвечаю щ им  за проф ориентацию  и применение
возм ож ностей П роекта для построения индивидуальны х рекомендаций и последую щ его
сопровож дения вы бора ребенка.

2. Гавриловой А.Г. изучить м атериалы  П роекта по ранней проф ессиональной
ориентации учащ ихся общ еобразовательны х организаций «Билет в будущ ее» в 2020-2021
учебном  году согласно методическим реком ендациям  и довести инф ормацию  до
педагогического коллектива ш колы.

3. Д ормидонтову Н.И., инж енеру-програм мисту, создать баннер на сайте ш колы  о
ходе реализации проекта.

4 . Гавриловой А.Г. пройти регистрацию  в качестве педагога-навигатора на
электронном  ресурсе П роекта, размещ енном  по адресу: bilet.w orldskills.ru.

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю  за собой.

Директор школы: И.В. Кудявнин